
 

 

COMUNE DI SANT’ANTIMO 
Città Metropolitana di Napoli 

 

 
Affissa all’Albo Pretorio di questo 
Comune per quindici giorni dal 
23-09-2024 Pubbl. N. 1422 
L’INCARICATO 
 Amedeo Puca 

Numero Registro Generale 720 del 
03-09-2024 

Numero Settore/Servizio 72 del 03-09-2024 

COPIA 

Oggetto: Approvazione avviso pubblico per la nomina del Nucleo di Valutazione in 
forma collegiale 

 
 
Questo Ente deve procedere, per le attività di competenza, alla nomina del Nucleo di 

Valutazione per il triennio 2024/2027; 

Visto l’allegato avviso prot. n.  25599  del     03.09.2024,    il    Mod. A    “Proposta di 

candidatura  per la nomina a componente del Nucleo di Valutazione , il Mod. B    

“Dichiarazione di non incompatibilità resa ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 e il Mod. C 

“Dichiarazione sostitutiva di atto notorio di insussistenza delle fattispecie di inconferibilità ed 

incompatibilità contemplate dal D.Lgs n. 39/2013;         

Visti: 

la disciplina dei controlli interni contenuta nel D.Lgs n. 267/2000 Testo Unico degli Enti 

Locali; 

Il Regolamento dei Controlli interni approvato con deliberazione n. 4 del 11.03.2021 della 

Commissione Straordinaria con poteri di consiglio Comunale ; 

il D. Lgs 27 Ottobre 2009, n. 150 di attuazione della Legge 4 Marzo 2009 n. 15 in materia di 

ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle 

pubbliche amministrazioni; 

il D. Lgs n. 74/2017; 

Lo Statuto Comunale;  

 

Il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con 

Deliberazione del Commissario Straordinario n. 160/2004; 

Il D.lgs. 165/2001; 

Il D.lgs. n. 267/2000; 

Il Decreto del Sindaco di proroga conferimento incarico di E.Q.  n. 12 del 08.07.2024  



  

Pag. 2 

 

D E T E R M I N A 

- Di approvare l’avviso pubblico prot. n. 25599  del 03.09.2024 per la nomina del 

Presidente e dei Componenti del Nucleo di Valutazione del Comune di Sant’Antimo,in uno 

al   Mod. A    “Proposta di candidatura    per la nomina a componente del Nucleo di 

Valutazione” Mod. B    “Dichiarazione di non incompatibilità resa ai sensi del D.P.R. n. 

445/2000” e  Mod. C “Dichiarazione sostitutiva di atto notorio di insussistenza delle 

fattispecie di inconferibilità ed incompatibilità contemplate dal D.Lgs n. 39/2013 che, in 

allegato, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.     

Di disporre per la pubblicazione della presente, unitamente agli allegati, all’Albo Pretorio 

dell’Ente,   nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente-Performance  e sulla 

Home-page del sito istituzionale.  

- I sottoscritti, Responsabile di settore e Responsabile del procedimento,  che sottoscrivono  

il presente atto, dichiarano di aver preliminarmente verificato l’insussistenza a proprio 

carico dell’obbligo di astensione e di non trovarsi, quindi, in posizione di conflitto di 

interesse, neanche potenziale, di cui agli art. 6 e 7 del D.P.R. n° 62/2013 recante il Codice 

di comportamento dei dipendenti pubblici e alle disposizioni del vigente Codice di 

comportamento del Comune di Sant’Antimo nonchè alla Legge n° 190/2012. 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore/Servizio 
F.to  Gabriele FERRANDINO F.to Dott.ssa Teresa PETITO 
 
 
 
Copia conforme all’originale 
 

Sant’Antimo __________ Il Responsabile del Settore/Servizio 
 Dott.ssa Teresa PETITO 
 


